
 

 

 
 
Decreto Dirigenziale n. * del * 
(* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus) 

OGGETTO: Rettifica del termine di scadenza per la presentazione delle domande di pre-iscrizione al 
test di ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie – Scuola di Medicina – A.A. 
2025/2026 

 

LA DIRETTRICE 
 

• VISTO il Decreto Rettorale n. 571694 del 30/7/2025 di emanazione del Bando per l’ammissione 
ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie – Scuola di Medicina – A.A. 2025/2026; 

• VISTO l’art. 7 del suddetto Bando, che fissa il periodo per la presentazione delle domande di 
pre-iscrizione al test dal 5 agosto 2025 ore 13:00 al 22 agosto 2025 ore 15:00; 

• CONSIDERATA l’opportunità di ampliare la platea delle persone potenzialmente interessate 
alla partecipazione al concorso; 

• RITENUTO opportuno prorogare il termine ultimo di presentazione delle domande di pre-
iscrizione sul Portale UNITO fino al 25 agosto 2025 ore 15:00; 

 
DECRETA 

 

Articolo unico 
Il termine ultimo per la presentazione delle domande di pre-iscrizione al test di ammissione ai Corsi di 
Laurea delle Professioni Sanitarie – Scuola di Medicina – A.A. 2025/2026, indicato all’art. 7 del relativo 
Bando, è prorogato alle ore 15:00 del giorno 25 agosto 2025. 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul Portale di Ateneo nella sezione dedicata. Per tutto quanto non 
espressamente modificato dal presente Decreto, restano valide le disposizioni 
contenute nel Decreto Rettorale n. 571694 del 30/7/2025 di emanazione del Bando per l’ammissione 
ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie – Scuola di Medicina – A.A. 2025/2026       
       

DIREZIONE POLO DI MEDICINA 
La Direttrice  

Dott.ssa Antonella TROMBETTA* 
 
 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 
 


		2025-08-04T16:02:18+0200
	IT
	Antonella Trombetta




